
KRAJSKY URAD
JIHOČESKÝ KRAJ
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

spisová Značka: oEKo-PŘ 59369/2023ldabe1
císlo iednací: KUJCK 6323a/2024

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023

obce Tvrzice, Ičo 00250767

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
22.08.2Q23 lako dílčí přezkoumání
20.05.2024 jako konečné přezkoumání

Přezkoumárí hospodaření obce Tvrzice za rok 2O23 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovo|ných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 31,07.2023 Xrájským úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2023 do 3L.I2.2o23.

Přezkoumání vykonala:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc, ]itka Luňáková

Pověřeníkpřezkoumánípodle§5zákonač.42Ol2OO4Sb.a§4a§6zákonač.255/2012Sb.
vydal Křajský úřad Jihočeského kraié pod č.476t2o23loEKo-PŘ dne Lg.o7,2o2g,

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumáni po§kytli součinnost: Michaela Hávová - starostka

Hana Bušková - účetní

ldenunKarorD5: kolDJrr
e-pod atelna I posta @ kraj -jihocesky.cz

tel:
faxI

386 720 111
386 359 069

tČl 70890650
DIČ| c27o89o650

stránka 1 z B

KUcBXOlcHIíM
lll ll lll llll lll lll llllllll ll



c. j.: KUJCK 63238/2024 Sp. Zn.: oEKo-PŘ 5 g36gl2o23ldabel

Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodařeni uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
č. 420/2004 Sb.,.posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona,

Pfr posuzování jednotli|tých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni
uskutéčnění tohoto úkon u.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní Úkon, kteným byla kontrola inventurního soupisu účtu 261 Pokladna, byl učiněn dne
z0.05,2024.

A. Výsledek dílčích přezkoumání

A.I. chyby a nedostatky napravené v prŮběhu dílčích přezkoumání za rok 2023
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

Chyby a nédostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumání za. rok 2023

Při přezkoumání hospodáření nebyly zjištěny takové chyby a nědostatky.

a nedostatkv
pod|e ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č, 42012004
ustanovení § 2 odst. 1a 2 uvedéného,zákona:

Sb., které jsou uvedeny v členění podle

1, Ustanovení § 2 odst, 1 písm. a) plnění oříimů a vri

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 1 oísm. b) finanční operace, Ýkaiící se tvorbv a ooužití oeněžních fondů
Obec neWoří peněžní fondy.

Ustanovení § 2 odst. 1 oísm. c) nákladv a uf,nosv podnikatelské činnosti územního celku
obec neúčtuje o podnikatelské činnosti (vý,kaz zisku a ztráty).

obec neuzavřela v kontrolovaném období smlouvu §íkající se sdružených prostředků.

t]stanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční ooerace, tríkaiící se cizích zdrojů ve smvslu orávních oředoisů
o účetnictví
Obec v přezkoumávaném období nepřijala norný úvěr, zápůjčku nebo návíatnou flnanční rnýpomoc.

Ustanovení § 2 odst, 1oísm. fl hosoodaření a nakládání s orostředkv poskvtnutúmi z Národního fondu
a s dalšími orostředkv ze zahraničí ooskvtnubi,mi na základě mezinárodních srnluv
Obec v přezkoumávaném období nehospodaří s těmito prostředky.

Drávnickými nebo fuzickými osobami

- přezkoumán: Ano
identifikátor Ds: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraijihocesky,cz

telI
faxI

386 720 111
386 359 069

IČ: 70890650
DIč: cz7o89065o

stránka 2 z 8

2.

3,

4.

5,

6.

7



č. j,: xurcx ogzgg/zozq Sp. Zn.: oEKo-PŘ 5ý69 l2o23ldabel

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem Ve VlastniďVí územního celku

- přezkoumán: Ano

9, Ustanovení § 2 odst. 2 Dísm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hosDodaří územní
celek
Obec nehospodaří s majetkem státu.

10, Ustanovení 6 2 odst. 2 Dísm. c) zadávání a uskutečňování veřeinÝch zakázek, s \^ijimkou úkonů
a postupů ořezkoumaných oroánem dohledu oodle zvláštního právního oředoisu
V rámci daného předmětu přezkoumání by|a realizována kontrola dodržování povinností uložených
zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zaměření
na kontrolu postupu zadavate|e Ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného
zacházení a přiměřenosti z hlediska nastavení Vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních
postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

1 1, Ustanovení § 2 odst. 2 Dísm, d) stav DohledáVek a záVazků a nakládání s nimi
obec neeviduje dIouhodobé pohIedávky a závazky.

12, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručeníza závazkv fvzických a orávnickÝch osob
obec neručí za závazkY fyzickÝch a právnických osob.

13. Ustanovení § 2 odst. 2 Dísm. Q zastavování movihich a nemovitich Věcí Ve DrosDěch třetích osob
obec nemá zastavený majetek Ve prospěch třetích osob.

14, Ustanovení § 2 odst. 2 oísm. o) zřizování věcnÝch břemen k maietku územního celku
Obec v přezkoumávaném období neuzavřeIa žádnou smlouvu o zřízenívěcného břemene.

- přezkoumán: Ano
'16, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k orůměru ieho oříimů za ooslední

4 rozpočtové rokv podle orávního předpisu uoravuiícího rozoočtovou odoovědnost

- přezkoumán: Ano

C,I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

identifikátorDs: kdib3rí
e-podatelna: po6ta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

IČ; 70890650
DIČ: cz7o89o65o

strénka 3 z 8

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěných
v oředchozích letech



č.j.: xu:cx egzga/zozl sp. zn.: oexo-1Ř 59369/2o23ldabe1

D. Závěr z přezkoumání hosoodaření za rok 2023

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 pod|e § 2 a § 3 zákona č.42012004 sb,
+ nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv.

D.II. Upozornění na případná rizika, kt€rá lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatkŮ,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního ceIku v budoucnosti.

D,III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podí| pohledávek.na rozpočtu územního celku ..,,,,............. ,,,., 0,I2 o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .........,......... ,,,,,,,.. 1,26 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ............,.,.,...,,,... 0 0/o

D.IV. Výrok o yýši dluhu územního celku:

D|uh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho přúmů za poslední 4 rozpočtové roky.
Výše d|uhu územního celku: 0 Kč
60 % průměru jeho příjmŮ za poslední 4 rozpočtové rolq: 1.941.214,81 Kč

D,V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Vyhotovení zpráVy:
České Budějovice, dne 21.05.2024

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Bc. Jitka Luňáková

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Poučení:

orgány veřejné moci jsou v souladu se Zákonem č. 300/2008 5b., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci
přostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č, 29712016 Sb., o s|užbách vytvářejících dŮvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným
eIeKronichf,m podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.

identifikátorDs: kdib3rr
e-podatelna: posta@krai-jihocesky.C2

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IČ: 70890650
DIč: cz7o890650

stránka 4 z 8



Č. t,: xu:cx oszss/zoz+

Dokladv a iiné materiálv vvužité při Dř€zkoumání:

Návrh rozpočtu

Sp. zn.: oero-eŘ s9369/2o23ldabe1

. návrh rozpočtu na íok 2023 + včetně plnění za předcházející rok, zveřejněn na interneto\4ich
stránkách obce od 16.11.20222, ověřeno na httDs://tvrz íce,czi rozoocei-obce/, přístup k internetu
dne 22,08,2023

Schválený rozpočet
. schválen zastupitelstvem obce dne !2,72,2022 usnesením č, 3zl2022 jako Vyíovnaný, P a V Ve \^i,ši

2,LZ2.700 Kč. zveřejněn na internetor4ích stránkách obce dne 73,72,2022, ověřeno na
httDs://tvrzice. cžl rozpocet-obce/, přístup z intemetu dne 22.08.2023

Střednědobý výhled rozpočtu
. sestaven na roky 2024 - 2025, náVrh zveřejněn od t6,17.zozz doposud - na interneto\4i,ch stránkách

https://tvrzice.czlrozpocet-obce/, přístup k internetu dne 22.08,2023, schválen Zo dne 72,12.2022,
schválený střednědobý rni,hled zveřejněn na interneto\^i,ch stránkách obce.od 13.12.2022, ověřeno
na hitDs://tvrzice.cžlrozpocet-obce/, přístup k internetu dne 22,08.2023

Závěrďný účet
. materiál závěrečného účIu 2022, návrh závěrečného účtu za rok 2022 zveřejněn na internetových

stránkách obce od 27.03.2023 doposud, ověřeno na httDs://wrz ice,czluredni,deska/, přístup
k internetu dne 22.08.2023, návrh ZÚ 2022 schválen zaŠtupitelstvem obce dne 24.04.2023
s výrokem bez výhrad, schválený materiál záVěrečného účtu zveřejněn dne 24,04.2023 - ověřeno na
hitos |//tvrzice. czlurednj-deska/, přístup k internetu dne,,. 22.08.2023

Bankovní výpis
. tnipis KB č. 94, obrat ze dne !4.98,2023, Kč 425.016 - FAP č. 800231041 z 08.08.2023
r rnýpis KB č. 31, obrat Ze dne 21.03.2023, KČ 9.860 - FAP Č. 423088 z 10.03.2023
. rnýpis KB č, 65. obrat ze dne 05.06.2023, Kč 7.182,56 - FAP č. 230100132 z 3L,05.20z3
. \^ipis KB č. 65, obrat ze dne 05.06.2023, Kč 66.55o - FAP č. 230100131 z 31.05.2023
. \^ipis KB č. 65, Kč 2.000 - Darovací smlouva ze dne 30.05.2023
. rnýpis KB č. 123, obrat z 79.I0.ZOZ3, Kč 3.L27.755,92 - platba FAP č. 841/UA/UMB OPELKA

z 07.70,2023
. rnýpis z účtu KB č, 159, konečný zŮstatek ke dni 37.!2,2023
. 4'pis Z účtu ČNB č, 12, konečný zůstatek ke dni 29.1?'2023
o rnipis KB č. 132, obíat ze dne 08.11.2023, Kč 460.409,10 - FAP Č. 231100019 z 26.10.2023

Faktura
. FAP č. 800231041 z 08,08.2023, dodavatel: PT PRoLES s.r.o., IČo 28147877, žací stroj W3674

Bulldog + pozinkovaná kosa + závaží vysokozviž. koš + kryty pístnic, závaží wsokotviž, koš + kryty
pístnic V celkové hodnotě 425.016 Kč s DPH

. FAP č. 423088 z rg.O3,2o23, dodavatel: Ing. Štěpán Jan, 1čo 65585194, fotopast BUNATY 2G GSM
+ příslušenstvív celkové hodnotě 9.860 Kč s DPH

. FAP č. 230100132 z 3I.05.2023, dodavatel: ARET B.W, s.r.o., IČo 60066385, oprava herního prvku
v celkové hodnotě 7.182.56 Kč s DPH

. FAP č. 230100131 z 37.05.2023, dodavatel: ARET B.W. s.r.o., tčo 60066385, 1x kontejner V celkové
hodnotě 66.550 Kč s DPH

. FAP č. 841/UA/UMB oPELKA Z 07.L0.2023, dodavatel: STMBAG a. s., tčo 60838744, práce na akci
"Víceúčelové hňště Tvrzice" v celkové hodnotě 3.127,755,92 Kč s DPH

. FAP č. 231100019 z 26.!0,2023, dodavatel: N4oNTIMA s. r. o., IČo 28085094, "oprava zázemí
pro jednotku SDH Tvrzice", cena dÍ|a 460.409,10 Kč vč. DPH (380.503,39 KČ bez DPH)

Hlavní kniha
. \4ikaz sestaven za období 712023
. výáz sestaven za období 1212023

tnventurní soupis maietku a závazků
. Příkaz k provedení fyzické a dokladové inventarizace za rok2023 ze dne 11.12.2023
. zahájení: 7L72.z023
. ukončení: 72.07.2024
. zpráVa nejpozději do 31.01.2024
. závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků za rok 2023 ze dne

12.0L.2024
. inv. soupis účtu 019

identifikátor Ds: kdib3rr
e-podatelna I posta @kraj -j ihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

Ič: 70890650
DIČ; cz7o890650

slranka 5 z E



č. i,: rvscr azzzalzoz+ Sp. zn.: orro-eŘ s 9369 lzo23ldabe|

. inv. soupis účtu 021, 0z2 - inv. č. 0032, traKoř Bulldog, 425.016 Kč (FAP č. 800231041
z 08.08.2023)

. inv. soupis účtu 028, 032, 031 0300, 03L 0470, 042

. inv. soupis účtu 079, 82, 088,

. inv. soupis účtu 068 - potvrzení KB o zůstatku termínovaného účtu k 37.12.2023

. inv. soupis účtu 231, z44, 267, 262

. inv. soupis účtu 311, 374,375, 373

. inv. soupis účtu 321, 337,374, 378

. inv. soupis účtu 403

. Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 31,12.2023, tV 10001, k. ú, Tvrzice

. Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 37,rz,z\z3, LV 319. k. ú. Tvzice

. Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 31,12.2023, LV 74, k. ú. Tvzice
Kniha došlých faktur

. obci bYlY ke dni 14.08.2023 doručeny faKury od č, 1 do č. 95 V celkovém finančním objemu
7,I47,4z4,z8 Kč

Kniha odeslaných faktur
. obec ke dni 31.07.2023 nevydala žádnou faKuru

Odměňování členů zastupitelstva
. ápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva ze dne t9,L0.2022, usnesení č. 10 - stanovení rnýše

odměny neuvolněné starostce obce
. Výplatní lístek za období 712023 - osobní č. 50 (neuvolněná starostka obce)

pokladní doklad
. PPD č. P23000060 Z 30.04.2023, Kč 6t4 - smlouva o pachtu ésti pozemku ze dne 72,12.2022
. VPD č. vz3000087 z 24.07.zaz3, Kč 1,757 - PHM, kancelářské potřeby, dárkor,ni poukaz
. VPD č. V23000085' z 78.07,2023, Kč 72.772 - Výplata odpěn (uýplatní listina dobírlq mezd

za 612023) .,j. VPD č. V23000082 z 26.06.2023, Kč 2,842 - materiál, PHM
Pokladní kniha (deník)

. konečný zůstatek pokladní knihy 712023 je shodný s konečným zůstatkem ú&u 261 Pokladna
vykázaným v ro^raze 7lZ023

Příloha rozvahy
. rnýkaz sestaven ke dni 31.12.2023

Rozvaha
. vý,kaz sestaven ke dni 31.07.2023 '

. viikaz sestaven ke dni 31.12.2023
účetní doklad

. Úo t. gz}072 z 24.o4.zg23 - převedení hospodářského výsledku obce za r, 2022

. úo t, 610092 z 08.8.2023 (042). UD č, r7l0g4 z L4,8,2023 - FAp č, 800231041 z 08.08.2023

. úo t. 610023 z 20.03.2023 (028), uD č. 110031 z 27.03.2023 - FAp č, 423088 z 10.03.2023

. úo t, 610061 z 05.06.2023, UD č. 110065 z 05.06.2023 - FAp č. 230100132 z 3l.a5,2o23

. úo t, 610060 z 05.06.2023 (042), UD č. 110065 z 05,06.2023, UD č. 920017 z 05.06.2023
(0220100) - FAP Č. 230100131 z 31.05.2023

. Úo e. 92000r z 02.07,2023 - předpis - smlouva o pachtu ésti pozemku ze dne l2.72.2o2z

. Úo t, 110065 z 05.06.2023 - Darovacísmlouva ze dne 30.05.2023

. Úo č. 410060 z 30.04.2023 - Smlouva o pachtu části pozemku ze dne !2.!2,2022,
PPD č. P23000060 z 30,04.2023, Kč 614

. úo t. 470087 z 24,07,2023 - vpD č. v23000087 z 24.07.2023, Kč 7.757

. úo t. 410085 z 18.07.2023 - vpD č. v23000085 z 78.07.2023, Kč 72.772

. úo i, 470082 z 26,06.2023 - VpD č. V23000082 z 26.06,2023, Kč 2.842

. úp t. 6!0729 z 07.70.2023, 3.r27l55,gz Kč - předpis FAp č. 841/UA/UMB opELKA z 07.70.2023
(042132L)

. úo t. 770723 z 7g.7o.2l23, 3,!27.755,92 Kč - plaiba FAp č. 841/UA/UMB opELKA z 07.10.2023

. Úo r. 920053 z 18.12.2023, 3.228.755,gz Kč - zařazení "Víceúčelové hřiště Tvzice" do majetku obce
(021 0600/042,)

. úo t. 610141 z 08.11.2023, 460,409,70 Kč - předpis FAp č. 231100019 z 26.10,2gz3

. Úo t. LL}L3I z 08.11.2023, 460.409,10 Kč (s UZ 710 v hodnotě 189.000 Kč) - platba FAP
č. 231100019 z 26.70,2023

identifikátor Ds: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihoceslv.cz

IcI
oIč:

te]|
faxI

386 720 111
386 359 069

70890650
cZ7O890650

stránka 6 z 8



č..1,: xu:cr oaz387zoz+ Sp. zn.: oero-1Ř s g36gl2o23tdabe1

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. \^i,kaz sestaven ke dni 31,07,2023
. uf,kaz sestaven ke dni 31.12.2023

výkaz zisku a ztráty
. r4ikaz sestaven ke dni 37.07,2023
. \fÝáz sestaven ke dni 3t.t2,2023

Darovací smlouvy
. Darovaci smlouva Ze dne 30.05,2023

- obec poskytuje Okresnímu sdružení hasičů Prachatice SH ČMS finanční neúčelovli dar ve výši
2.000 Kč

. Zápis Zo ze dne 22.05.2023 - schváleno poslq^nutí finančního daru oSH Prachatice ve výši 2.000 Kč
smlouvy a další materiály k po§kytnutým účelovým dotacím

. V přezkoumaném obdobíobec neposk}tla účelovou dotaci.
smlouvy a další materiály k přijadm účelovým dotacím

. Smlouva č. sDoloEzll1740,/2023 o poskytnutí účelové doiace v rámci PoV Jihočeského kaje V roce
2023, uzavřena dne 16.06.2023

. poskytovatel: JihoČeský kraj, IČo 70890650

. účel: neinvestiční dotace na realizaci akce "oprava zázemí pro jednotku sDH Tvrzice"

. ,,4iše dotace: 189.000 Kč

. příjemce je povinen dodŽet procentuá|ní podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci akce -

dotace 189.000 Kč činí max. 60 o/o z celko\4ich uznatelných výdajů akce
. vyúčtování podat nejpozději do 15.01.2024
. Smlouva o dílo ze dne 74,08,2023, zhotovitelem díla je společnost MoNTIMA s. r. o., IČo 28085094,

ceňa díla bez DPH činí 380.503,39 Kč (460.409,10 Kč vč. DPH)
. FAP č. 231100019 z 26,70.2a23, dodavatel: lYoNT]lYA s. r. o., IČo 28085094, cena díla

460.409,10 Kč Vč. DPH (380.503,39 KČ bez DPH)
. oznámenío vyúčtování zálohy na dotace Pov 2023 - email ze dne LZ.7z,z023, zálohu vyúčtovat

ke dni L2.L2.2023
- úo č. gzoo+z z 12.12.2023 (3741388)

Smlouvy nájemní
. Smlouva o pachtu části pozemku Ze dne 12,!2.2022

- obec Tvrzice přenechává pachbiři - fyzická osoba |Y.B., část pozemku p. č. 30/60 o vliměře 307 m'
v k. ú. Tvrzice za účelem zřízení zahrádky, pachtovné sjednané na dobu neurčitou, pachtovné roční
ve rniši 614 Kč, povinnost hradit pachtovné vždy do 30.04. příslušného roku

. Záměr obce zveřejněn od |4.7l.z\zz do t2.t2,202z

. Zápis Zo ze dne 12.12.2022
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

. v přezkoumaném období nebyla uzavřena žádná smlouva o dispozicj s nemovi§im majetkem.
Smlouvy o věcných břemenech

. v přezkoumaném období neuzavřel územní celek novou smlouvu o zřizování věcných břemen
k majetku územního celku.

Dokumentace k veřejným zakázkám
. "Víceúčelové hřiště Tvrzice"
. Smlouva o dílo ze dne 29,05,2023

- Zhotovite| díta: STMBAG a.s., IČo 60838744, cena díla: 2,584.922,25 Kč bez DPH (3.Iz7.755P2
Kč s DPH), dokončenídíla nejpozději do 30.09.2023
- smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 29.05.2023 - ověřeno na btlpslwllw.ybadne
uVerejneni, cžlindex. DhD?m =Xenorders&h =contraď5reoi5ter&a =detail&contract=76957, přístup
k internetu dne 22.08,2023
- postup dle části 3. odstavce III. směrnice o evidenci a zadáVáníVeřejných zakázek malého
rozsahu, Směrnice č, 1l20t6, účinná od l2,07.2Qt6 :

. Zápis ZO ze dne 13.03.2023 - schvá|eno zahájeníVŘ + členy a náhradníky hodnotící komise

. Jmenování členů hodnotící komise a náhradních členů hodnotící komise ze dne 24.04.2023

. YÝ^ra k podání nabídky + zadávací dokumentace ze dne 24.04,2023

. 3X otlsk datové zpávy s odesláním výavy, ze dne 24.04,2Q23

. 4X otisk datové zprávy s odes|áním Dodatečných informací č. L, ze dne 28.04,2023

. 5X otisk datové zpávy s odesláním Dodatečných informací č. 2, ze dne 02.05.2023

. Seznam doručených nabídek k účasti ze dne 12,05.2023 (5x nabídka)
idenbfikátorDs: kdib3rr
e-podatelna: po§ta@kraj-jihoce5ky.cz

tel; 386 720 111
fáx: 386 359 069

Ič: 70890650
DIČ: cz7o890650

stránka 7 z 8



č. j.: rulcx eazgg/zou+ sp. zn, : oEKo-PŘ 59369 l 2o23l dabe1,

. Hodnocení předložených nabídek, protokol o ovíráníobálek a posouzení a hodnocení nabídek ze dne
t2,05,zoz3

. Zápis Zo ze dne 22,05.2023

. Oznámení o rniběru nejvhodnější nabídky ze dne 23.05.2023
Vnitřní předpis a směrnice

. Příloha k vnitřní organizační směrnici obecního úřadu TVrZice - podpisové vzory a pouŽÍvaná razítka,
ze dne 19.10.2022

. Směrnice o evidenci a zadávání veřejných zakázek ma|ého rozsahu, Směrnice č. 1/2016. účinná
od 12.01.2016

účetrí závěrka
o protokol o schválení účetní závěrky k 3L.L2.2o22, materiál účetnízáVěrky, schválena zastupitelswem

obce dne 24.04.2023, odeslání informace do csuIs dne 03.05.2023,
o převedeníhospodářskéhouýsledku

identifikátorDs: kdib3rr
e-podate|nai posta@kraj-jihoceslq.cz

teli
faxI

386 720 111
386 359 069

lc| 70890650
DIč: cz7o89o650

stránka 8 z 8

t


